АО "Узкимёсаноат" // /pda.uzkimyosanoat.uz

1/1

Решение единственного акционера АО
«Узкимёсаноат» №8 (20.12.2021)
https://pda.uzkimyosanoat.uz/ru/corporate/disclosure/shareholder-decisions/decision-7-20211124

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Уменьшение уставного капитала АО «Узкимёсаноат».1.
Определение предельного размера объявленных акций.2.
Внесение изменений в устав АО «Узкимёсаноат», путем утверждения его в новой редакции.3.
Внесение изменений в решения о выпуске акций АО «Узкимёсаноат».4.
Утверждение текста изменений, вносимых в решения о выпуске акций АО «Узкимёсаноат».5.

Скачать файл

https://pda.uzkimyosanoat.uz/ru/corporate/disclosure/shareholder-decisions/decision-7-20211124
https://pda.uzkimyosanoat.uz/ru/corporate/disclosure/shareholder-decisions/decision-7-20211124
https://pda.uzkimyosanoat.uz/uploads/page/1569/decision-8-20211220-ru.pdf